

DK Gambling ApS

Østergade 1Y, 1. 1.
3600 Frederikssund
CVR nr. 38 20 15 65

Ekstern årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

DK Gambling ApS
Østergade 1Y, 1. 1.
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 38201565
Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 15. november 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

Jan Heilskou Fritzen

Bestyrelse

David Nikolaj Rachat-Nielsen
Kenneth Brandt Thuesen
Jan Heilskou Fritzen
Michael Brøndum Jensen
Martin Storm Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive licensbaseret spillevirksomhed, herunder opsætning og drift af fysiske spilleautomater, online væddemål og online kasino, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -750.530.

Egenkapitalen udgør kr. -693.485.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, herunder da selskabet fortsat i 2018 har været i udviklingsfasen samt tillige påbegyndte den afsluttende fase for opnåelse af sin spillelicens.

Driften af selskabets platform forventes påbegyndt medio 2019, herunder i forbindelse med modtagelse af spillelicens. Det forventes herefter at selskabets indtjening og likviditet vil stige betragteligt.

Selskabet har første kvartal 2019 hjemtaget en investeringsrunde, som har medvirket til at selskabets kapital er genetableret samt sikret selskabets kapitalberedskab for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2016/17
BRUTTOTAB		-367.106	-344.494
Personaleomkostninger	2	-523.701	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-101.413</u>	<u>-50.707</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-992.220	-395.201
Andre finansielle indtægter		0	422.272
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-32.921</u>	<u>-15.263</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.025.141	11.808
Skat af årets resultat	4	<u>274.611</u>	<u>-4.764</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-750.530</u>	<u>7.044</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-750.530</u>	<u>7.044</u>
Resultatdisponering i alt		<u>-750.530</u>	<u>7.044</u>

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	Note	31/12-17
Erhvervede rettigheder		3	737.846 456.360
Udviklingsprojekter under udførelse		3	<u>1.660.245</u> <u>1.036.544</u>
Immaterielle anlægsaktiver			<u>2.398.091</u> <u>1.492.904</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3	<u>37.265</u> <u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>37.265</u> <u>0</u>
Andre tilgodehavender			<u>19.000</u> <u>19.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>19.000</u> <u>19.000</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>2.454.356</u> <u>1.511.904</u>
Tilgodehavende selskabsskat			<u>160.497</u> <u>228.040</u>
Tilgodehavender			<u>160.497</u> <u>228.040</u>
Likvide beholdninger			<u>2.640</u> <u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>163.137</u> <u>228.040</u>
AKTIVER			<u>2.617.493</u> <u>1.739.944</u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital			50.000
Overført resultat			50.000
			<u>-743.485</u>
EGENKAPITAL		5	<u>57.045</u>
Udskudt skat			<u>118.690</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			<u>232.804</u>
Gæld til associerede virksomheder		6	1.452.407
Konvertible og udbyttegivende langfristede gældsbreve		6	600.929
			<u>400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>900.929</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			22.688
Anden gæld			12.452
			<u>1.317.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>549.166</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>1.450.095</u>
PASSIVER			<u>1.739.944</u>
Going Concern		1	

Noter

1 Going Concern

Selskabet har fortsat i 2018 været i udviklingsfasen samt tillige påbegyndte den afsluttende fase for opnåelse af sin spillelicens. Driften af selskabets platform forventes påbegyndt medio 2019, herunder i forbindelse med modtagelse af spillelicens. Det forventes herefter at selskabets indtjening og likviditet vil stige betragteligt. Selskabet har første kvartal 2019 hjemtaget en investeringsrunde, som har medvirket til at selskabets kapital er genetableret samt sikret selskabets kapitalberedskab for 2019. På den baggrund aflægger selskabets ledelse årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2016/17

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	514.864	0
Andre omkostninger til social sikring	8.837	0
	<u>523.701</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager

1

Noter

3 Anlægsoversigt	Licens- rettigheder	Udviklings projekter under udførel
Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018	507.066	1.036.544
Tilgang	<u>382.900</u>	<u>623.701</u>
Kostpris pr. 31. december 2018	<u>889.966</u>	<u>1.660.246</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-50.707	0
Årets afskrivninger	<u>-101.413</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>-152.120</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	<u><u>737.846</u></u>	<u><u>1.660.246</u></u>
 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Tilgang		<u>37.265</u>
Kostpris pr. 31. december 2018		<u>37.265</u>
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018		<u>0</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018		<u><u>37.265</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat

2016/17

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-160.497	-228.040
Årets regulering af udskudt skat	-114.114	232.804
	<u>-274.611</u>	<u>4.764</u>

5 Egenkapital

	1/1-18	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	7.045	-750.530	-743.485
	<u>57.045</u>	<u>-750.530</u>	<u>-693.485</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-18 Gæld i alt	Afdrag 2018	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	0	1.452.407	0	0
Konvertible og udbyttegivende langfristede	300.000	0	400.000	0	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>1.852.407</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Den konvertible gæld er konverteret til anparter i forbindelse med øvrige investorer indtræder i 2019.